
Rēzeknē, 16.01.2018. 

2018.GADA BUDŽETA PROJEKTA PREZENTĀCIJA



Rēzeknes novada pašvaldības 
OZOLAINES PAGASTA IEDZĪVOTĀJI 

38,70%

52,50%

2,20%
3,40%

1,10%

1,40%

Tautības Latvieši

Krievi

Poļi

Neizvēlēta
tautība

Ukraiņi

Balktrievi

2017.gadā notika:
1 - dzimšanas reģistrācija
13 - miršanas reģistrācijas
3 - laulību reģistrācijas

Iedzīvotāju skaits

1959

2032
2050

2085

1850

1900

1950

2000

2050

2100

Gadi

2018

2017

2016

2015



IZDEVUMU ĪPATSVARS 2018.g.

Visu izdevumu apjoms – 348 EUR/uz 1 iedz.;
Vispārējo valdības dienestu izdevumi – 16.4 %;

– 56,96 EUR/uz 1 iedz.
Atlīdzības īpatsvars kopējā budžetā – 50,6 %;
Iestādes administrācijas atlīdzības īpatsvars kopējā budžetā – 13.3 %;

– 46,29 EUR/uz 1 iedz.



DARBINIEKU SKAITS

52

48

49

47

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

2015 2016 2017 2018

Darbinieku skaits

44,6 likmes



NAUDAS LĪDZEKĻU ATLIKUMS

Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2018. izveidots sakarā:
• ar tāmju neizpildi 2957 EUR apmērā;
• 700 EUR ieskaitīti 2017.gada novembrī VKKF projekta “Folkloras skola 2” ietvaros.

3657

20132

23051

0

5000

10000

15000

20000

25000

Uz 2018.gadu Uz 2017.gadu Uz 2016.gadu

Naudas līdzekļu atlikums (EUR)



Budžeta IEŅĒMUMI 

Pamatbudžets Speciālais budžets: 

682964 715493

682030

74014
92496

41635

682823

708833

73924

72237

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

2016 2017 2018 2016 2017 2018

Plānotie

Faktiskie

??



PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI

2018.g.– 682 030 EUR   

19.3.0.0. –Transferti no RNP
21.3.5.2. –Ieņēmumi no vecāku maksām
21.3.5.9. –Ieņēmumi par izglītības 
pakalpojumiem
21.3.8.1. –Par  telpu nomu
21.3.8.4. –Par  zemes nomu
21.3.9.4. - Ieņēmumi no biļešu realizācijas
21.3.9.4. –Par komunālajiem pakalpojumiem
13.2.1.0. –Par  zemes  īpašuma pārdošanu
21.3.9.9. –Tehniskie pakalpojumi. 
18.6.2.0. –Pārējie pašvaldību saņemtie valsts 
budžeta  iestāžu transferti  noteiktam  mērķim

641753

5800

3200

1706
3800

250

10000
2500 5800

1000

500

2064

19.3.0.0.

21.3.5.2.

21.3.5.9.

21.3.8.1.

21.3.8.4.

21.3.9.3.

21.3.9.4.

21.3.9.9.

13.2.1.0.

13.1.0.0.

12.3.9.5.

18.6.2.0.

/plānotie/



Rēzeknes novada pašvaldības 
OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES 

pakļautībā

• Maltas vidusskolas struktūrvienība 
Liepu pamatskola.

• Ozolaines PII „Jāņtārpiņš”.
• Ozolaines bibliotēka.
• Feldšeru-vecmāšu punkts.
• Komunālā saimniecība.
• Ozolaines TN un «OzO jaunieši».
• Ozolaines bāriņtiesa (tehniskais nodrošinājums)
• Sociālais dienests (tehniskais nodrošinājums)
• Zemes jautājumu speciālists (tehniskais 

nodrošinājums)



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 

(kods 01.110)

Pagasta pārvalde

• Telekomunikācijas, internets, mob. pak., atkritumu 
izvešana.

• Transportlīdzekļu uzturēšana.

• Iekārtas, inventāra un aparatūras apkalpošana/remonts. 

• Elektrība.

• Biroja preces. 

• Inventārs: printeris, kancelejas.

• Saimniecības materiāli: mazgāšanas, uzkopšanas.

70552

20129

50

13586

7270

Izdevumi 2018.gadam 
111 587 EUR 

16,4%

1100

1200

2100

2200

2300

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

Izdevumi 2017.gadā 127 150 EUR



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie nodarbinātības 
jautājumu pakalpojumi

(kods 04.122)

100

18000

Izdevumi 2018.gadam 
18 100 Eur

2,7%

2200

6200

2200 – Pakalpojumi

6200 – Bezdarbnieka stipendija

2018.gadā NVA projekta «Algoti pagaidu 
sabiedriskie darbi» ietvaros tiks nodarbināti 10 
cilvēki.

Pašvaldību budžetu 
iekšējā valsts parāda darījumi

(kods 01.721)

Izdevumi 2017.gadam 0,00 EUR

Izdevumi 2017.gadā 19405 EUR



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

4058

978

Izdevumi 2018.gadam 
5036 EUR

0,7%

1100

1200

Vadību, darbību vai atbalstu vispārējām 
ekonomiskajām aktivitātēm, kurus nav 

iepriekš klasificētas
(kods 04.122)

Skolēnu nodarbinātība vasaras laikā

Līdzfinansējums NVA programmai 8 skolēnu nodarbināšanai 
vasaras laikā darbam: 

• Liepu pamatskolā; 

• PII «Jāņtārpiņš»;

• Ozolaines TN;

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

Izdevumi 2017.gadā 4449 EUR



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

2000

30918

Izdevumi 2018.gadam 
32918 EUR

4,8%

2200

5200

Autotransports

(kods 04.510)

2200 – Pakalpojumi

5200 – Pamatlīdzekļi

Bedrīšu remonts:
• Līvānu iela, Bekšu c.
• Centrālā iela, Pleikšņi.



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

4031

50

Izdevumi 2018.gadam 
4081 EUR

0,6%

2200

2300

Pārējā citūr neklasificēta 
ekonomiskā darbība

(kods 04.900)

Zemes jautājumi

• Nekustamo īpašumu atsavināšanas 
izdevumi.

• Nekustamo īpašumu ierakstīšana 
zemesgrāmatā (3 kapsētas).

• U.c. tekošie izdevumi darba 
nodrošināšanai.

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

Izdevumi 2017.gadā 12 677 EUR



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Pārējā citūr neklasificēta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas darbība

(kods 06.600)

• Sadzīves atkritumu izvešana.

• Kanalizācijas skalošana Bekšos, ūdens, notekūdeņu 
analīzes.

• Malkas, degvielas iegāde, saimnieciskie materiāli.

• Elektroenerģijas apmaksa.

• Bekšu ciemata teritorijas labiekārtošanas projekta 
2.kārtas  realizācija.

• TP ceļam no Ozolaines TN-PII «Jāņtārpiņš» pabeigšana

• Tehnikas uzturēšanas izdevumi.

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi

5200 – Pamatlīdzekļi

41867

12003

150
1818510400

320

121485

Izdevumi 2018.gadam 
204 410 EUR

30%

1100

1200

2100

2200

2300

2500

5200

Izdevumi 2017.gadā 215 726 EUR



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Ambulatorā  ārstniecības iestāde
(kods 07.210)

Feldšeru vecmāšu punkts

• Darba drēbes

• Tekošie izdevumi darba nodrošināšanai

• Apmācības

• Biroja un saimniecības preces

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

415

335

Izdevumi 2018.gadam 
750 EUR

0,1%

2200

2300

Izdevumi 2017.gadā 1761 EUR



Bibliotēka

(kods 08.210)

• Sakaru, elektroenerģijas pakalpojumi.

• Bibliotēkas pārcelšana uz 1.stāvu. Telpu 
remontdarbi, sakarā ar pārcelšanos.

• Tekošie izdevumi (elektroenerģijas apmaksa, 
kartridžu uzpildīšana, kancelejas un 
saimniecības materiāli).

• Programmas «ALISE» uzturēšanas izdevumi .

• Periodikas un grāmatu iegāde.

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

2400 – Izdevumi periodikas iegādei

5200 – Pamatlīdzekļi

7891

2159

1582 635

1100

500

Izdevumi 2018.gadam 
13867 EUR

2,0%

1100

1200

2200

2300

2400

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 18 837 EUR



Tautas nams un jauniešu lietu speciālista 
darba nodrošināšana

(kods 08.230)

• Sakaru, elektroenerģijas, atkritumu izvešanas 
pakalpojumi.

• Uzturēšanas pakalpojumi  (mūzikas, apsardzes, 
druka). 

• Jaungada konfekšu paciņas bērniem, senioriem 
un invalīdiem.

• Saimniecības materiāli vismaz 40 pasākumu 
nodrošināšanai.

• OzO jauniešu grupas uzturēšanas izdevumi.

• Saimnieciskie līdzekļi telpu uzkopšanai.

• Biroja preces.

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

5200 – Pamatlīdzekļi

27995

7577

90

12075
10660

1100

Izdevumi 2018.gadam 
59 497 EUR

8,7%

1100

1200

2100

2200

2300

5200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 68 075 EUR



• Kampišķu vecticībnieku lūgšanas nama Apsardzes 
nodrošināšanas pakalpojumi.

• Nodibinājuma «LEARN» biedra nauda 2095 Eur.

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2018.gadam 
2275 EUR

0,3%
Izdevumi 2017.gadā 2275 EUR



PII «JĀŅTĀRPIŅŠ»

Pirmsskolas izglītība 
(kods 09.100)

• Telekomunikācijas elektroenerģijas, atkritumu 
izvešanas pakalpojumi.

• Ēdināšanas izdevumi.

• Malkas iegāde.

• Āra nojumes grīdas remonts.

• Saimniecības materiāli.

• Mācību līdzekļi.

• Inventārs

• Jubilejas pasākums PII «Jāņtārpiņš» -35! 

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

5100 – Nemateriālie ieguldījumi

5200 – Pamatlīdzekļi

47637

13864

13383 13020
40

300

Izdevumi 2018.gadam 
88 244 EUR

13%

1100

1200

2200

2300

5100

5200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 81 158 EUR



Vispārēja izglītība  
(kods 09.219)

Maltas vidusskolas struktūrvienība 
Liepu pamatskola

• Telekomunikācijas elektroenerģijas, atkritumu 
izvešanas pakalpojumi.

• Malkas iegāde.

• Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli.

• Degviela.

• Ēdināšana izdevumi.

• Mācību līdzekļi un materiāli.

• Inventārs 

• Saimniecības inventārs.

• Katlu mājas iekārtu apkope.

• Bibliotēkas krājuma papildināšana.

• Datortehnika.

1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

2400 – Izdevumi periodikas iegādei

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi

5200 – Pamatlīdzekļi

68045

19819

60

11683

23153
215

60
2450

Izdevumi 2018.gadam 
125485 EUR

18,4%

1100

1200

2100

2200

2300

2400

2500

5200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 119 636 EUR



Izglītības papildpakalpojumi
(kods 09.600)

Liepu pamatskola un PII «Jāņtārpiņš»

• Izdevumi par transporta pakalpojumiem. 

• Mēnešbiļetes.

• Degviela (internāta bērnu pārvadāšanai).

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

11830

570

Izdevumi 2018.gadam 
12 400 EUR

1,8%

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 13 170 EUR



Atbalsts ģimenēm ar bērniem
(kods 10.400)

Ozolaines bāriņtiesa

• Sakaru pakalpojumi,  kartridžu uzpilde, 
degviela, dokumentu tulkošana, kancelejas 
preces u.c.

• Degviela apsekošanām.

• Bāriņtiesas asociācijas biedra nauda.

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

418

872

Izdevumi 2018.gadam 
1290 EUR

0,2%

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 1336 EUR



Pārējais citūr neklasificēts atbalsts sociālās 
aizsardzības pārraudzība

(kods 10.910)

Sociālais dienests

• Pakalpojumi  (telefons, sakaru izdevumi,  
kārtridžu uzpilde).

• Transporta pakalpojumi.

• Antivīrusa programma.

• Materiāli, inventārs: biroja krēsls, kancelejas 
preces.

• Degviela.

• Saimniecības preces.

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

415

975

Izdevumi 2018.gadam 
1390 EUR

0,2%

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi 2017.gadā 1355 EUR



Izdevumi atbilstoši ekonomisko klasifikācijas 
kodam (EUR)

2018.gads – 682 030 Eur

268408

76616
350

91978

68190

1315
380

40

156753

18000

1100

1200

2100

2200

2300

2400

2500

5100

5200

6200 1100 – Atalgojums

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen.

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni

2200 – Pakalpojumi

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent.

2400 – Izdevumi periodikas iegādei

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi

5100 – Nemateriālie ieguldījumi

5200 – Pamatlīdzekļi

6200 – Soc.pabalsti naudā39,4%

11,2%

0,05%

13,5%

10%

0,2% 0,05%
0%

23%

2,6%



SPECBUDŽETA IEŅĒMUMI

41635

40040 40040

19.3.0.0.

39000

39500

40000

40500

41000

41500

42000

2018

2017

2016

–Transferti no  Rēzeknes  novada domes

/Ceļu fonds. Plānotie/

Kategoriju kods/kodi pēc EKK Plānotā 
summa, EUR

Atbilstība attīstības 
dokumentiem

2200 – Ceļu greiderēšana, Centrālās ielas ziemas uzturēšanas pakalpojumi,  
Centrālās ielas mērījumi, ceļu bedrīšu remonts

13036 RV 1.1.

2300 – Ceļazīmju iegāde, degviela, rezerves daļas, remonta materiāli 11500 RV 1.1.
2500 – Dabas resursu nodoklis 200 RV 1.1.
5200 – Dzirksteles ielas pārbūves apmaksa 16899 RV 1.1.



PLĀNOTIE IEPIRKUMI 2018.gadā
Nr.

p. k.
Iepirkuma 
priekšmets

Paredzamā
līgumcena         
(bez PVN)

EUR

Iepirkuma 
procedūras 

veids

Paredzamā
līgumcena 
(ar PVN)

EUR

Līguma
darbības
termiņš

Izdevumu
klasifikācija

atbilstoši 
funkcionālajām 

kategorijām

Plānotais 
iepirkuma

izsludināšanas
termiņš

1. Pārtikas produktu 
piegāde 
Maltas vidusskolas 
struktūrvienības 
Liepu pamatskolas un 
pirmsskolas izglītības 
iestādes “Jāņtārpiņš” 
vajadzībām 2019.gadā

19 000 9.panta 
kārtībā

22 990.00 01.01.2019-
31.12.2019.

09.100;
09.219.

Oktobris

2. Piebraucāma ceļa 
“Ozolaines TN -
Ozolaines PII 
“Jāņtārpiņš”” 
rekonstrukcija 170m 
garumā

Summa tiek 
precizēta

9.panta 
kārtībā

Tiek 
precizēta

01.01.2019-
31.12.2019.

04.510 Oktobris

3. Autobusa pakalpojumi 
Ozolaines pagasta 
skolēnu pārvadāšanai 
2019.gadam

11 830 9.panta 
kārtībā

14 314.30 01.01.2019-
31.12.2019.

09.600 Novembris

4. Degvielas piegāde 
Rēzeknes novada 
pašvaldības Ozolaines 
pagasta pārvaldes 
vajadzībām 
2019.gadam.

23 620 9.panta 
kārtībā

28 580.20 01.01.2019-
31.12.2019.

01.110; 06.600; 
08.230;08.290; 
09.100; 09.219; 
09.600;10.400; 
10.910; 04.510

Novembris

Ozolaines pagasta pārvaldē darbojas: 
Iepirkumu komisija un Tirgus izpētes komisija



Galvenās prioritātes 2018.gadā
Finansēšanas avots: PB, CF, VF

• Dzirksteles ielas (posmā no Centrālās ielas līdz Griškānu pagasta robežai – 1,4 km 
garumā) Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, pārbūves apmaksa.

• Ceļu greiderēšana.
• Vasaras laikā NVA projekta ietvaros, Ozolaines struktūrvienībās nodarbināt 8 skolēnus.
• Tehniskā projekta izstrādes pabeigšana ceļa “Ozolaines TN - Ozolaines PII 

“Jāņtārpiņš”” rekonstrukcijai 170 m garumā.  Ar mērķi uzlabot komfortablu 
piebraukšanu pie bērnudārza.

• Āra apgaismojuma ierīkošanas pabeigšana Bekšu ciemā. 
• Bekšu ciemata teritorijas labiekārtošanas projekta 2.kārtas – Gājēju ietve un 

apzaļumošana pabeigšana.  
• Nodibinājumam “LEARN” biedra naudas iemaksa, lai veicinātu uzņēmējdarbības 

attīstību un iedzīvotāju aktivitāti Rēzeknes novadā.
• Skolēnu pārvadājumi uz/no Liepu pamatskolas.
• Pasākums cikls, veltīts Latvijas valsts simtgades svētkiem. 
• Liepu pamatskolas un Ozolaines pamatskolas absolventu salidojumi.
• Jubilejas svinības Ozolaines PII "Jāņtārpiņš" -35! 



 VKKF;

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes projekti;

 Borisa un Ināras Teterevu fonds;

 Rēzeknes novada domes līdzfinansējuma saņemšanai kultūras pieminekļa saglabāšanai;

 LKM NVO Projektu konkurss;

 Latvijas Vides fonds;

 VKKF Latgales kultūras projektu programma;

 Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonds;

 Latvijas Lauku attīstības programmas 2014-2020.gadiem plānotā pasākuma „Pamatpakalpojumi un
ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros u.c.

• Biedrība «Jauniešu laiks» (reģ. Nr.40008195617).
• Biedrība Asociācija «Lauku sievietes» (reģ. Nr.40008062653).
• Biedrība "LOBS LOBAM« (reģ. nr. 40008251670).
• Biedrība «ESTO» (reģ. Nr.5000815484).
• Nodibinājums „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” (reģ.Nr.40008175305) .
• Biedrība «Par stipru ģimeni» (reģ. Nr.40008179148).
• Biedrība "Latgales multimediju darbnīca" (reģ. Nr. 5000816510).

ar biedrībām, nodibinājumiem

Prognozējamie finansējuma avoti

Sadarbība

• Piedalīšanas dažādos projektos.
• Finanšu līdzekļu piesaistīšana no fondiem:



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, PROJEKTI 2018.GADAM

"Folkloras skola 2" 700/200 VKKF Februāris -
decembris

1 folkloras skola, 4 radošās darbnīcas un 
meistarklases; 2 lekcijas; 

VP3

"#LV100: SVĒTKU GAIDĪŠANA 
UN SVĒTĪŠANA OZOLAINĒ"

600/60 VKKF LV100 Septembris -
decembris

2 dziesmu vakari;  4 radošās nodarbības; 1 
svinīgais pasākums

VP 3

“Nacionāla nedēļa” 500/50 VKKF Septembris -
decembris

1 lekcija-koncerts, radošās darbnīcas VP 3

Jauniešu iniciatīvu projekts 1500/15 ASV vēstniecības Latvijā 
Mazo grantu programma

Aprīlis -
septembris

Jauniešu iniciatīvu projekts VP 4 

Inventārs lietderīgai brīvā 
laika pavadīšanai OzO 
jauniešiem

600/50 RNP IP Aprīlis-
septembris

Mēbeles, X-box spēles, skrituļslidas un 
skrituļdēļi, rampa

VP 3 

Jauniešu iniciatīvu projekts 
“Laivu brauciens”

400/50 RNP IP Aprīlis-
septembris

Laivu brauciens 15-20 Rēzeknes novada 
jauniešiem

VP 3 

Jauniešu vides nometne 
„OZOL(aines)ZEME”

500/200
900

RNP IP
LVF

Maijs -
septembris

Organizēta trīs dienu izzinoša vides nometne 
15-20 Rēzeknes novada jauniešiem.

VP 3, VP 4

Jauniešu tehniskās jaunrades 
projekts

450/45 RNP IP Augusts-
decembris

Iegādāts LEGO robotikas komplekts VP 3 

„Laizānu parks”  pētījums par 
ēnā augošajiem augiem

800 RNP VAF Februāris-
septembris

Pētījums un parka apstādījumu atjaunošana VP 3, VP 4

Teritoriju atbrīvošana no 
latvāņiem pie Liepu 
pamatskolas

1000 RNP VAF Februāris-
septembris

Darba drēbes, darba inventārs, dekoratīvie 
stādījumi

VP 4

“Pagasta vēstures hronika” 1000/100 LKM
NVO Projektu konkurss

Februāris -
decembris

Jauniešu iniciatīvas projekts VP 3 

Grāvja tīrīšanu 235 m 
garumā Pleikšņos, kadastra 
nr. 78760012620

1500 RNP VAF Februāris -
decembris

Nodrošināta grāvja tīrīšana un pareiza 
notekūdeņu novadīšana

VP 4

Grāvja tīrīšana Laizānos un 
caurtekas nomaiņu, kadastra 
nr. 78760050171

2000 RNP VAF Februāris -
decembris

Nodrošināta grāvja tīrīšana un pareiza 
notekūdeņu novadīšana

VP4

Stihisko izgāztuvju 
likvidēšana 

200 RNP VAF Februāris -
decembris

Nodrošināta vides sakopšana VP 4

Bekšu ciema apzaļumošana 
un vides saglabāšana, 
sakārtošana

14540 RNP VAF Februāris -
decembris

Sakārtota Bekšu ciema vide, veikta
apzaļumošana

VP 4

“Māksla dzīvot te un tagad!” 300/30 RNP KP Augusts-
decembris

Jauniešu iniciatīvu projekts VP 3 



FAKTORI VAI NOTIKUMI, 
KAS VAR IETEKMĒT IESTĀDES DARBĪBU

• Sākot ar 2018.gada 1.janvāri normāla darba laika ietvaros minimālā mēneša darba 
alga būs 430 euro. Nepieciešams darbinieku algas, kuri nesaņem minimālo mēneša 
darba algu, palielinājums.

• Vismaz četri darbinieki izteikuši vēlēšanos doties pelnītā atpūtā.
• Nodarbinātības valsts aģentūras (turpmāk NVA) Rēzeknes filiālē uz 27.12.2017. ir 

reģistrēti 133 bezdarbnieki, kuriem deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada 
Ozolaines pagastā.

• 2017.gadā NVA programmas ietvaros vasaras brīvlaikā darbos plānots iesaistīt 8 
Ozolaines pagasta jauniešus. 

• NVA projekta “Algotie pagaidu sabiedriskie darbi” ietvaros 2018.gadā paredzēts 
nodarbināt 10 strādniekus.

• 2016.gada 4.janvārī starp Ozolaines pagasta pārvaldi un SIA “Ceļi un Tilti” tika noslēgts 
iepirkuma līgums Nr. 6.3/1 Par Dzirksteles ielas pārbūvi. Ozolaines pagasta pārvalde 
rēķinu kopsummu 67049,83 EUR apmērā SIA “Ceļi un Tilti” plāno apmaksāt pēc 
sekojošā grafika:

- 2017.gada decembris – 23000,00 Eur;
- 2018.gada janvāris – 11000,00 Eur;
- 2018.gada februāris – 11000,00 Eur;
- 2018.gada marts – 11000,00 Eur;
- 2018.gada aprīlis – 11049,83 Eur.



• 2017.gada 9.jūnijā starp Ozolaines pagasta pārvaldi un SIA “V.J.M. Būve” tika noslēgts iepirkuma 
līgums Nr. 6.3/15 par Bekšu ciema teritorijas labiekārtošanu. Saskaņā ar līguma 3.3.punktu 
Darbu izpilde un to nodošana paredzēta līdz 2019.gada 9.jūnijam. Ozolaines pagasta pārvalde 
2017.gada rēķinu kopsummu 91090,29 EUR apmērā SIA “V.J.M. Būve” plāno apmaksāt pēc 
sekojošā grafika:

- 2018.gada maijs – 13000,00 Eur;
- 2018.gada jūnijs – 13000,00 Eur;
- 2018.gada jūlijs – 13000,00 Eur;
- 2018.gada augusts – 13000,00 Eur;
- 2018.gada septembris – 13000,00 Eur;
- 2018.gada oktobris – 13000,00 Eur;
- 2018.gada novembris – 13090,27 Eur.

• Vairākiem pagasta iedzīvotājiem nav noslēgti līgumi par sadzīves atkritumu izvešanu, līdz ar to, 
regulāri tiek izmesti atkritumi Ozolaines pagasta teritorijā. 

• ES Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadiem ietvaros projektā Pašvaldības ceļu 
infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā paredzētā finansējuma saņemšana divu ceļu 
rekonstrukcijai Ozolaines pagastā: 

- Nr.7619 “A13-Laizāni-Groverišķi-Pauliņi” 0,00 – 2,1 km;
- Nr. 7627 “Tēviņi – Rital” 0,00-0,150 km.

• Sliktie laika apstākļi strauji pasliktina pagasta grants ceļus.
• Strauja iedzīvotāju skaita samazināšana Ozolaines pagastā.
• Sekotāju skaits pārvaldes sociālajos tīklos uz 01.01.2018.:

draugiem.lv -389 personas
facebook -564 personas
instagram -274 personas
twitter – 201 persona

FAKTORI VAI NOTIKUMI, 
KAS VAR IETEKMĒT IESTĀDES DARBĪBU



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2019.-2020.GADIEM

• Centrālās ielas (1,3 km) Pleikšņos, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, projekta 
sagatavošana, pārbūves uzsākšana.

• Āra apgaismojuma nodrošināšana (Bekši – Laizāni līdz dzelzceļam) -7 stabi.
• Ceļa „Deimani-Deimaņu kapi” un remontdarbi 1 km garumā.
• Ceļa “Ozolaines TN - Ozolaines PII “Jāņtārpiņš”” rekonstrukcijai 170 m garumā.
• “Ozolaines pagastam – 80!”.
• “Ozolpēriens 2”.
• Ozolaines Tautas nama renovācija 1.posms.
• Līvānu ielas Bekšu ciemā remontdarbi.



Rēzeknes novada pašvaldības
Darbinieku sporta spēles

Tiekamies piektdien, 2018.gada 3.augustā Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā 
Rēzeknes novada pašvaldības Darbinieku sporta spēlēs 2018!



Adrese: 
«Lazdas», Balbiši, 

Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads,  

LV-4633 

Kontaktinformācija:

E-pasts: info@ozolaine.lv

Tālr./Fakss: 64640171

WEB: www.ozolaine.lv

PALDIES PAR UZMANĪBU!

Ozolaines pagasta pārvalde

Seko līdzi:

facebook.com/ozolainespagasts

instagram.com/ozolaine.lv

twitter.com/ozolaine

youtube.com/Rēzeknes novada Ozolaines pagasta pārvalde

draugiem.lv/ozolaine

mailto:info@ozolaine.lv
http://www.ozolaine.lv/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts/
https://www.instagram.com/ozolaine.lv/
https://twitter.com/ozolaine
https://www.youtube.com/channel/UCvDHOho-pApHPzoPKpPZ6xQ
http://www.draugiem.lv/ozolaine/

